PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO Nº 06/2025

Data: 25 de fevereiro de 2025

Concede o Certificado Mulher Sorrisense à Senhora Anita Loffi Fujii, na Categoria Educacional.

ADIR CUNICO – NOVO e vereadores abaixo assinados, com assento nesta Casa, com fulcro no Artigo 108 do Regimento Interno e na Resolução nº 02/2017, encaminham para deliberação do Soberano Plenário o seguinte Projeto de Decreto Legislativo:

Art. 1º Fica concedido o Certificado Mulher Sorrisense à Anita Loffi Fujii na Categoria Educacional.

Art. 2º Em anexo, Curriculum Vitae, o qual faz parte integrante deste Decreto Legislativo.

Art. 3º Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal de Sorriso, Estado do Mato Grosso, em 25 de fevereiro de 2025.

ADIR CUNICO
Vereador NOVO

	DIOGO KRIGUER
Vereador PSDB
	JANE DELALIBERA
Vereadora PL
	EMERSON FARIAS
Vereador PL
	DARCI GONÇALVES
Vereador MDB

	BRENDO BRAGA
Vereador REPUBLICANOS
	WANDERLEY PAULO
Vereador PP
	TOCO BAGGIO
Vereador PSDB
	GRINGO DO BARREIRO
       Vereador PL

	Prefº. SILVANA PERIN
Vereadora MDB

	RODRIGO MATTERAZZI
Vereador REPUBLICANOS

CURRICULUM VITAE

	NOME:

	Anita Loffi Fujii

	DATA DE NASCIMENTO

	09/08/1956

	Idade:

	68 anos

	PROFISSÃO

	Professora Aposentada

	ESTADO CIVIL

	Casada

	Número de Filhos:

	04

	DATA QUE CHEGOU A SORRISO

	2002

	A Senhora Anita, nasceu em 09 de agosto de 1956, mãe de quatro filhos, chegou em Sorriso/MT em 05 de dezembro de 2002, é professora aposentada da rede Estadual de Educação, catequista da comunidade Nossa Senhora da Saúde e voluntária da Comunidade Projeto Casulo.

[bookmark: _GoBack]